Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ALDA LEA DA SILVA 25/05/1966 1 1,000 8,0

2 ALFREDO BORDINHÃO KLUMPP 09/05/1984 1 0,000 7,5

3 ANGELA MARIA FUNCHAL MATOS 22/08/1949 - 2,000 8,0

4 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA 20/09/1984 - 2,000 6,5

5 CÉLIA MARIA DE MENDONÇA 09/06/1958 - 1,000 7,0

6 CLAUDIENE D'AVILA JOANA PAULA 19/11/1975 3 0,000 6,5

7 DALILA ALVES PIZZOL 23/06/1958 - 2,000 7,5

8 EDNA SILVA SOUZA 30/05/1974 - 1,000 5,5

9 ELIANE APARECIDA ALVES 04/01/1967 - 1,000 7,0

10 GABRIEL LOSCHIAVO CERDEIRA 18/08/1990 - 0,000 8,5

11 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES 13/02/1961 - 0,000 7,5

12 KARINA APARECIDA LIMA 02/06/1982 - 0,000 7,5

13 LILIAN MACIEL ROSA 03/01/1986 - 0,000 6,0

14 LUCILIA APARECIDA DO N. CARVALHO 04/08/1967 2 1,000 6,5

15 LUÍS CARLOS CALDANA PIZZOL 06/12/1953 - 1,000 7,0

16 LUZIA APARECIDA GARCIA DA SILVA 09/06/1955 - 2,000 6,0

17 MÁRCIO JOSÉ SANCHES 16/01/1970 - 0,000 5,5

18 NAIARA BRITO DA LUZ 23/05/1977 - 0,000 10,0

19 NIVALDO DE FRANÇA 31/12/1957 - 0,000 9,0

20 PERLA MARQUES SERBINO DE MOURA 14/12/977 - 1,000 7,5

21 RENATA CRISTINA DIAS LEITE 09/06/1984 1 1,000 6,5

22 RICARDO ALEXANDRE DE ASSUNÇÃO 02/08/1981 - 0,000 6,5

23 VALDIR DE PAULA RAMOS FILHO 27/03/1982 - 0,000 8,5

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos

termos do Edital nº 01/2014.

Itanhaém, 12 de junho de 2014.

_____________________________

Notas da Prova Objetiva - PEB III - Geografia

1/1